
 

Estado de Santa Catarina 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAÇADOR 

 

Avenida Santa Catarina, 195 | Centro 
CEP: 89.500-124 | Caçador – SC 

Fone: (49) 3666-2433 
Página 1 de 1 

 
AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO N.º 013/2024 – PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 

0031/2024 
 

 
EDITAL: PREGÃO ELETRÔNICO N.º 013/2024; 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO ESPECIALIZADO DE TRANSPORTE 
RODOVIÁRIO INTERMUNICIPAL DE PASSAGEIROS AOS PACIENTES QUE NECESSITAM DE TRATAMENTO 
FORA DE DOMICÍLIO, ATLETAS, ALUNOS, SERVIDORES MUNICIPAIS E DEMAIS USUÁRIOS. 
 
 
DO RECEBIMENTO E ABERTURA DAS PROPOSTAS E DA REFERÊNCIA DE TEMPO: 

 

 

DATA, HORÁRIO E LOCAL DA SESSÃO 
Às 13h30min do dia 03/02/2025 no Sistema de Compras do Governo Federal 

www.gov.br/compras 

 

 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO e MODO DE DISPUTA 
Menor Preço por Item | Aberto/Fechado 

 

 

IMPUGNAÇÕES E ESCLARECIMENTOS 
Até às 23h59min do dia 28/01/2025 

 

 

UASG E NÚMERO DO PREGÃO NO COMPRAS.GOV.BR 
UASG 988057 e Pregão Eletrônico n.º 90013/2024-000 

 

 

PROTOCOLO E CONTROLE(S) INTERNO(S) DO(S) ÓRGÃO(S) 
Memorando 1Doc n.º 13.669/2024 e Processo Administrativo 1Doc n.º 3.124/2024 

Solicitação e-Pública Educação n.º 095/2024, Saúde n.º 033/2024, Assistência 
Social n.º 017/2024 e Cultura, Esporte e Lazer n.º 181/2024. 

 

 

 
CÓD. DE REGISTRO DE INFORMAÇÃO (E-SFINGE):  
97FA5C96DDE8B2B05878D03313524820862C45EA 

 
Maiores informações poderão ser obtidas junto a Diretoria de Gestão de Compras e Licitações, através dos telefones 
(49) 3666-2432 e (49) 3666-2433, ou presencialmente, na Av. Santa Catarina, 195 – Sala 109. O edital completo e 
anexos estão disponíveis no site cacador.sc.gov.br no ícone Transparência – Licitações e também no Portal Nacional 
de Contratações Públicas (PNCP), no horário de expediente em vigor. 

Caçador-SC, 13 de janeiro de 2025. 
 
 
 

ALENCAR MENDES, 
Prefeito Municipal 

 
 

 


		2025-01-13T17:17:34-0300
	ALENCAR MENDES:77167384968




